


MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA SCIENTIFICA 
ALTA FORMAZIONE ARTISICA E MUSICALE 

 
 

CONSERVATORIO DI MUSICA STANISLAO GIACOMANTONIO 
PORTAPIANA • CONVENTO DI S. MARIA DELLE GRAZIE • 87100 COSENZA  

 
 

TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 
www.portale.conservatoriodicosenza.it  

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriodicosenza.it 
Posta Certificata: conservatoriodicosenza@pec.it 
 

 

 

 

 

 
 

 
IL PRESIDENTE 

 
Vista la graduatoria provvisoria presentata, a mezzo verbale del 12/06/2017 prot. n. 4891, dalla 
commissione all’uopo preposta; 
 
Considerati i reclami pervenuti, nei termini dati, da parte degli istanti : D’Acri, Cuconato e Memoli; 
 
Preso atto della rettifica dei precedenti esiti di verifica, pervenuta dai competenti uffici regionali, 
in data 22/06/2017, e assunta al numero di protocollo 5220/2017, e relativa al possesso dei 
requisiti di permanenza dello status di percettore di mobilità in deroga; 
 
Considerato che risulta inderogabile procedere all’immediata approvazione della graduatoria 
definitiva relativa al Bando prot. n. 3186 del 28/04/2017; 
 

DECRETA 
 

Art.1 
L’approvazione della graduatoria allegata al presente provvedimento e di cui è parte integrante. 
 

Art. 2 
La convocazione in Conservatorio, dei 15 beneficiari utilmente collocati nell’allegata graduatoria, 
entro domani 23 giugno alle ore 11.00, al fine di accettare il tirocinio e firmare il relativo progetto 
formativo. 
La decadenza dal tirocinio per mancata presentazione dei 15 beneficiari, sopra convocati, entro 
domani 23 Giugno alle ore 11.00. 
 

Art. 3 
La convocazione in Conservatorio, degli idonei collocati nell’allegata graduatoria dalla posizione 16 
alla posizione 35, entro il giorno 23 giugno 2017 alle ore 12.30, al fine di proporre i tirocini 
disponibili a fronte di decadenze e/o rinunce dei primi 15 beneficiari.  
La decadenza dal tirocinio per mancata presentazione, entro venerdì 23 giugno 2016 ore 12.30, 
dei 20 idonei sopra convocati. 
 

Art. 4 
L’immediato e ulteriore scorrimento della graduatoria al verificarsi della condizione descritta agli 
artt. 2 e 3, con analoghe modalità e tempistiche di procedure indicate nei precedenti articoli. 
 

Art. 5 
La riserva, in via di autotutela, di modificare la graduatoria de qua a fronte anche di rettifiche che 
gli Uffici competenti della Regione Calabria inoltreranno successivamente alla pubblicazione del 
presente decreto, con adozione di atti conseguenti e necessari. 
 

http://www.conservatoriodicosenza.it/
mailto:cmcosenza@conservatoriodicosenza.it
mailto:conservatoriodicosenza@pec.it


MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA SCIENTIFICA 
ALTA FORMAZIONE ARTISICA E MUSICALE 

 
 

CONSERVATORIO DI MUSICA STANISLAO GIACOMANTONIO 
PORTAPIANA • CONVENTO DI S. MARIA DELLE GRAZIE • 87100 COSENZA  

 
 

TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 
www.portale.conservatoriodicosenza.it  

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriodicosenza.it 
Posta Certificata: conservatoriodicosenza@pec.it 
 

 

 

 

 

 
 

Art. 6 
L’immediata pubblicazione  del presente provvedimento a valere quale notifica a ogni effetto di 
legge. 
 

Art. 7 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei termini di legge. 
 
 
Il Presidente 
Prof. Pietro Brandmayr 
                                                                                                                                      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.conservatoriodicosenza.it/
mailto:cmcosenza@conservatoriodicosenza.it
mailto:conservatoriodicosenza@pec.it


MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA SCIENTIFICA 
ALTA FORMAZIONE ARTISICA E MUSICALE 

 
 

CONSERVATORIO DI MUSICA STANISLAO GIACOMANTONIO 
PORTAPIANA • CONVENTO DI S. MARIA DELLE GRAZIE • 87100 COSENZA  

 
 

TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 
www.portale.conservatoriodicosenza.it  

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriodicosenza.it 
Posta Certificata: conservatoriodicosenza@pec.it 
 

 

 

 

 

 
 

ALLEGATO 
-GRADUATORIA DEFINITIVA- 

 

N. Cognome Nome 

R
e

si
d

e
n

za
   

K
m

 

m
in

o
re

  
p

e
rm

an
en

za
 n

e
l 

b
ac

in
o

 r
e

gi
o

n
al

e
 

d
e

lle
 d

e
ro

gh
e

  

ca
ri

ch
i f

am
ili

ar
i 

e
ve

n
tu

al
e

 

d
is

ab
ile

 

e
tà

 a
n

ag
ra

fi
ca

 

d
at

a 
d

i n
as

ci
ta

 

C
e

n
tr

o
 p

er
 

l'I
m

p
ie

go
 

co
m

p
e

te
n

te
 

1 CALVARANO ANNALEILA COSENZA 0,0 10,00 0 0 44 03/01/1973 COSENZA 

2 CIANCIO ANNA RENDE 0,0 11,00 3 0 50 10/02/1967 COSENZA 

3 PERRI* CONCETTA RENDE 0,0 12,00 0 0 47 16/11/1970 COSENZA 

4 PERRONE* DAVIDE CASTROLIBERO 0,0 12,00 0 0 51 20/02/1966 COSENZA 

5 CIMINO ANTONIETTA RENDE 0,0 12,00 0 0 52 08/06/1965 COSENZA 

6 GATTO ROSARIO 
MARANO 

PRINCIPATO 
0,0 14,00 3 0 53 28/03/1964 COSENZA 

7 D'ACRI LINO LUZZI 0,0 14,00 2 0 46 23/01/1971 COSENZA 

8 RENDE MICHELE 
MARANO 

PRINCIPATO 
0,0 14,00 1 0 54 25/01/1963 COSENZA 

9 BURDZYNSKI LESLAW RENDE 0,0 14,00 0 0 56 22/03/1961 COSENZA 

10 MEMOLI ERIKA COSENZA 0,0 16,00 1 0 39 16/09/1978 COSENZA 

11 LE PIANE SERGIO COSENZA 0,0 16,00 0 0 32 12/11/1985 COSENZA 

12 RIZZO* DANIELA COSENZA 0,0 17,00 0 0 41 23/11/1976 COSENZA 

13 CUCONATO* PASQUALE RENDE 0,0 17,00 0 0 45 22/04/1972 COSENZA 

14 SICILIA LUCIA COSENZA 0,0 17,00 0 0 56 11/07/1961 COSENZA 

15 FILICE* MIRELLA RENDE 0,0 18,00 0 0 50 07/05/1967 COSENZA 

16 FORIGLIO FRANCESCO COSENZA 0,0 18,00 0 0 50 07/04/1967 COSENZA 

17 BOZZARELLI GIANPAOLO COSENZA 0,0 19,00 1 0 38 28/05/1979 COSENZA 

18 PANTUSA FRANCESCA CASTROLIBERO 0,0 19,00 1 0 56 20/01/1961 COSENZA 

19 AIELLO* CARMEN COSENZA 0,0 19,00 0 0 44 21/10/1973 COSENZA 

20 PIRO* MARIAELENA RENDE 0,0 19,00 0 0 50 07/08/1967 COSENZA 

21 TALLARICO* MARIA APRIGLIANO 0,0 19,00 0 0 51 10/04/1966 COSENZA 

22 CHIARELLO* MARIA ANNA RENDE 0,0 19,00 0 0 60 21/03/1957 COSENZA 

23 FORCINITI LUIGI DIPIGNANO 0,0 19,00 0 0 62 02/05/1955 COSENZA 

24 FIONDA PIETRO COSENZA 0,0 21,00 3 0 54 19/10/1963 COSENZA 

25 CAIRO ANTONIO COSENZA 0,0 21,00 0 0 26 22/07/1991 COSENZA 

26 NIGRO GERARDO MENDICINO 0,0 22,00 1 0 51 04/08/1966 COSENZA 

27 FILICE* GRAZIANO COSENZA 0,0 22,00 0 0 39 21/10/1978 COSENZA 

28 
LUCANTO 
BORZINO* 

FRANCESCA COSENZA 0,0 22,00 0 0 45 06/04/1972 COSENZA 

29 TREPONTI* LOREDANA COSENZA 0,0 22,00 0 0 49 17/08/1968 COSENZA 

30 CAPALBO* ALESSSANDRA RENDE 0,0 22,00 0 0 51 11/09/1966 COSENZA 

31 BUFFONE* GIANCARLO CERISANO 0,0 23,00 0 0 53 22/10/1964 COSENZA 

http://www.conservatoriodicosenza.it/
mailto:cmcosenza@conservatoriodicosenza.it
mailto:conservatoriodicosenza@pec.it


MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA SCIENTIFICA 
ALTA FORMAZIONE ARTISICA E MUSICALE 

 
 

CONSERVATORIO DI MUSICA STANISLAO GIACOMANTONIO 
PORTAPIANA • CONVENTO DI S. MARIA DELLE GRAZIE • 87100 COSENZA  

 
 

TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 
www.portale.conservatoriodicosenza.it  

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriodicosenza.it 
Posta Certificata: conservatoriodicosenza@pec.it 
 

 

 

 

 

 
 

32 GIORDANO EMANUELA COSENZA 0,0 23,00 0 0 54 06/05/1963 COSENZA 

33 CAPRICCIOSO 
FRANCESCANTON
IO 

COSENZA 0,0 24,00 1 0 47 22/07/1970 COSENZA 

34 LORE' RAFFAELE CASTROLIBERO 0,0 25,00 1 0 59 04/10/1958 COSENZA 

35 BENEDETTO MARIA CARMELA MENDICINO 0,0 25,00 0 0 53 28/12/1964 COSENZA 

36 MARTIRANO GILBERTO SPEZZANO  SILA 0,0 27,00 1 0 42 07/08/1975 COSENZA 

37 SURIANO DINO COSENZA 0,0 31,00 2 0 64 22/11/1953 COSENZA 

38 GIORDANO MARIO COSENZA 0,0 31,00 1 0 54 13/03/1963 COSENZA 

39 LISCO* LUIGIA COSENZA 0,0 31,00 0 0 48 21/06/1969 COSENZA 

40 MUOIO* CARMELO COSENZA 0,0 31,00 0 0 53 01/08/1964 COSENZA 

41 MACCHIONE 
DIEGO 
FRANCESCO 

COSENZA 0,0 31,00 0 0 61 02/01/1956 COSENZA 

42 GAUDIO ANNA MENDICINIO 0,0 37,00 2 0 59 04/11/1958 COSENZA 

43 MARSICO FRANCA 
CASTIGLIONE   
COSENTINO 

0,0 38,00 0 0 51 25/04/1966 COSENZA 

44 GRECO LUCA LUZZI 0,0 39,00 3 0 41 01/03/1976 COSENZA 

45 MIRABELLI* ROMINA 
MARANO 

MARCHESATO 
0,0 40,00 0 0 39 27/02/1978 COSENZA 

46 GODINO* DANIELA COSENZA 0,0 40,00 0 0 47 15/12/1970 COSENZA 

47 DE ROSE* EMILIA COSENZA 0,0 40,00 0 0 56 15/01/1961 COSENZA 

48 ATTENTO SALVATORE COSENZA 0,0 40,00 0 0 64 06/02/1953 COSENZA 

49 ABATE MARIALUISA COSENZA 0,0 41,00 1 0 46 06/04/1971 COSENZA 

50 SORRENTINO ALESSANDRO RENDE 0,0 44,00 2 1 58 10/05/1959 COSENZA 

51 GERVASI SANTO COSENZA 0,0 45,00 1 0 62 04/06/1955 COSENZA 

52 MARTINI PAOLO PIANE CRATI 0,0 48,00 1 0 38 24/03/1979 COSENZA 

53 PUPO MARIO 
SPEZZANO 
PICCOLO 

0,0 61,00 3 0 62 01/05/1955 COSENZA 

54 LE PIANE GAETANO COSENZA 0,0 75,00 3 0 61 30/09/1956 COSENZA 

55 PECORA SANTE COSENZA 0,0 79,00 0 0 58 27/11/1959 COSENZA 

56 AQUINO EUGENIO RENDE 0,0 82,00 1 0 57 15/02/1960 COSENZA 

57 SAULLO MARCELLO 
SAN VINCENZO LA 

COSTA 
0,0 86,00 1 0 54 11/02/1963 COSENZA 

*precede per la più giovane età. 

 

http://www.conservatoriodicosenza.it/
mailto:cmcosenza@conservatoriodicosenza.it
mailto:conservatoriodicosenza@pec.it

	5222-2017
	Decreto di approvazione graduatoria percettori

